
UCHWAŁA Nr 521/XXXVIII/2010 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Lesznowola na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordyna-

cja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) 

Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Lesznowola na stałe obwody głosowania, utworzonych 

uchwałą nr 235/XXX/2005 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 czerwca 2005r, zmienionych uchwałą nr 

383/XLV/2006 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 stycznia 2006r., uchwałą nr 110/X/2007 Rady Gminy Lesz-

nowola z dnia 13 września 2007r. oraz uchwałą nr 364/XXV/2009 Rady Gminy Lesznowola z dnia 26 marca 

2009r. 

§ 2. Ujednolicony wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Korlak 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr 521/XXXVIII/2010 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 kwietnia 2010r. 

 

Wykaz stałych obwodów głosowania w Gminie Lesznowola 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

1 Wola Mrokowska, Warszawianka, Jastrzębiec, Garbatka, Mroków, Kolonia Mrokowska, 

Stachowo, Jabłonowo, Kolonia Warszawska, Wólka Kosowska, Kosów, Stefanowo 

2 Łazy, Marysin 

3 Magdalenka 

4 Władysławów, Wilcza Góra, Jazgarzewszczyzna, Łoziska 

5 Lesznowola, Kolonia Lesznowola, Janczewice, Podolszyn, Nowa Wola 

6 Stara Iwiczna 

7 Nowa Iwiczna-ulice: Akacjowa, Aleja Zgody, Brzozowa, Cicha, Cisowa, Czereśniowa, Do 

Rynku, Dzika, Gimnazjalna, Graniczna, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesienna, Kielecka, Klo-

nowa, Krasickiego, Kwiatowa, Letnia, Malutka, Migdałowa, Mleczarska, Modrzewiowa, 

Niezapominajki 

8 Nowa Iwiczna-ulice: Owocowa, Piękna, Pokątna, Porankowa, Poziomki, Przebiśniegów, 

Przy Rynku, Przy Wiatraku, Różana, Sadowa, Spacerowa, Stokrotki, Szkolna, Świerkowa, 

Tarniny, Torowa, Willowa, Wiosenna, Zakamarek, Zawiła, Zimowa 

9 Zgorzała, Zamienie 

10 Mysiadło-ulice: Łabędzia, Okrąg, Osiedlowa, Różana, Zakręt, Wiejska, Kuropatwy, Po-

przeczna, Goździków, Słowicza 



11 Mysiadło-ulice: Agrestowa, Aronii, Borówki, Gogolińska, Graniczna, Krótka, Kwiatowa, 

Lipowa, Miła, Ogrodowa, Polna, Polnych Kwiatów, Porzeczkowa, Topolowa, Wierzbowa 

 

 

 

 

 

 

 


